

Договор
№ 248/4
от 22.04.2024 г.



Русинов В.И.
(фамилия, инициалы)

«15» июля 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 941270)

В Государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Калининградской области
«Советская центральная городская больница»
(полное наименование работодателя)

238750, Калининградская область, г. Советск, ул. 9-го Января, д.13
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3911011965
(ИНН работодателя)

391101001
(КПП работодателя)

1063911016124
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Боровикова С.В.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

(подпись)

Иванов Д.А.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды								
28-941270	Медицинская сестра Кабинет врача-травматолога-ортопеда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
29-941270	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-941270	Медицинская сестра Кабинет врача-кардиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-941270	Врач-кардиолог Отделение медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-941270	Врач по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-941270	Медицинская сестра Кабинет доврачебной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
34-941270	Фельдшер Кабинет неотложной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
35-941270	Фельдшер Процедурный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
36-941270	Медицинская сестра процедурной Привочный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
37-941270	Медицинская сестра процедурной Кабинет функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38-941270	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-941270	Медицинская сестра Кабинет физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-941270	Уборщик служебных помещений Кабинет ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-941270	Врач ультразвуковой диагностики Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом»	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-941270	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43-941270	Фельдшер Кабинет медико-психологического консультирования	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44-941270	Медицинский психолог Кабинет медико-психологической по-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэроэкологический	вибрация	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
45-94 270	мои Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-94 270	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-94 270	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-94 270	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-94 270	Стационар Хирургическое отделение Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50-94 270	Кабинет функциональной диагностики Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-94 270	Медицинская сестра Физиотерапевтический кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52-94 270	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53-94 270	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-94 270	Женская консультация Заведующий женской консультацией врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55-94 270	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56-94 270	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-94 270	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58-94 270	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-94 270	Гардеробщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-94 270	Регистратор Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-94 270	Кабинеты врачей акушеров-гинекологов Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62-94 270	Акушерка Кабинет психологической и медицинской помощи женщинам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63-94 270	Медицинский психолог Процедурный кабинет.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	возрастная нагрузка	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвуковые излучения	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата								
116-941270	Заведующий клинико-диагностической лабораторией – врач клинической лаборатории (полклиника)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
117-941270	Врач клинической лабораторной диагностики (полклиника)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
118-941270	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
119-941270	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
120-941270	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
121-941270	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122-941270	Кабинет статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123-941270	Старший статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124-941270	Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125-941270	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126-941270	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127-941270	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128-941270	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129-941270	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130-941270	Административно-хозяйственное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131-941270	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132-941270	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
133-941270	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134-941270	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135-941270	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136-941270	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137-941270	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
138-941270	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139-941270	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140-941270	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

